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M124257 Birthday Bert®

e Squeezies® Birthday Bert® staat met zijn taart klaar voor jou.
e De anti-stress handtrainer motiveert je met zijn blije gezicht.
e Dit materiaal gaat lang mee en is gemaakt om in te knijpen.

e Maak jouw jarige Jobs blij met deze energieke man.

e |deaal voor stress, verveling of een cool bureau.
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Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

multicolour (PMS: 115, 7579)

Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Gewicht

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

BQS Textiles B.V.

mbw

Antistress geschenken
M124257

6x9x10

359gr

60

120

China

Pad Printing

+31 (0)78 - 691 95 42 | sales@bqgstextiles.com



